

Aika: 15.8.2023 klo 18.00

Paikka: Nuorela, Keiturintie 56, 16510 Orimattila

Läsnä: Sini Saares (15km), Suvi Järvinen(32km), Helena Kainulainen, Katriina Lähteenmäki, Heikki Peura, Hanna Laine (44km)

1. Sini Saares avasi kokouksen klo 18.00

2. Luhtikylän ja Mallusjoen yhteiset Elokisat järjestetään Nuorelassa sunnuntaina 10.9.2023 klo 11 alkaen. Kokouksessa pohdittiin kisojen siirtämistä myöhemmäksi esim. syyskuulle Mallusjoen nuorisoseuran Takkariklubi-illan (9.9.23) aiheuttaman päällekkäisyyden/ talkooväen puutteen takia. Jo kertaalleen vaihdettua päivää ei haluttu muuttaa, koska tiedossa ei ollut sopiiko päivän vaihto pitopalvelulle. Siirto myöhäisempään syksyyn voisi vaikuttaa negatiivisesti sääolosuhteisiin. Tapahtumaan on tilattu soppatykki/nakkikeitto 150 hengelle. Ruoan hintaan sisältyy lautaset, lusikat ja servetit. Pitopalvelu ei kokoukseen mennessä ollut vastannut siihen, että sisältääkö sovittu hinta leivät ja ruokajuomat. Kokouksessa päätettiin, että tilaisuuteen tilataan samalta pitopalvelulta täytekakku 150 hengelle. Elokisat alkavat keittolounaalla. Kilpailulajeina kisoissa ovat pituushyppy, saappaanheitto ja juoksu. Kilpailusarjat on ikävuosittain. Ilmoittautuminen sarjoihin alkaa klo 11 ja kisat alkavat klo 12. Toimitsijoita ja talkoolaisia kaivataan eri tehtäviin. Canvassa tehtävää mainosta jaetaan kouluille, päiväkodeille ja kylien ilmoitustauluille. Mukaan järjestämään halutaan koulujen vanhempaintoimikunnat. Tapahtumasta laitetaan tietoa koululaisille Wilma-viestillä. Siitä luodaan facebook-tapahtuma, joka jaetaan Mallusjoen-, Luhtikylän-, ja Karkkulan kyläryhmiin sekä tiedot toimitetaan Etelä-Suomen sanomien menoinfoon.

3. Syksyistä Mallusjoella järjestettävää elokuva viikonloppua varten on varattuna 1000€. Mallusjoen nuorisoseura haluaa järjestää elokuva päivän syysloman loppuun, lauantaille 28.10.2023 Elokuva päivänä lapsille ja nuorille suunnatut näytökset olisivat ilmaiset ja iltanäytös aikuisille olisi maksullinen. Nuorisoseura järjestää tilaisuuteen puhvetin. Aluekumppanuuspöydän kokouksessa kävi ilmi, että Mäntsälän Cine oli ehdottanut/ vaatinut Luhtikylän elokuva tapahtuman olevan koko viikonlopun mittainen. Kokous esitti, että Mallusjoen nuorisoseuran pitäisi mahdollisimman pikaisesti olla yhteydessä Cineen, jotta selviää onko yksipäiväinen tapahtuma mahdollista järjestää ja sopiiko kyseinen päivä heille.

4. Luhdanjoen ruoppaus/ melontareitti Helena Kainulainen kertoi hankkeen toimitsijoiden olleen yhteydessä hankkeen tiimoilta. Tietoa haluttaisiin väestön suhtautumisesta asiaan. Hankkeen edustajat halusivat Nuorelan olevan mukana hankkeessa. Orimattilan kaupungin puolesta asiaa hoitaa Jari Montonen.

5. Kokouksessa pohdittiin kylärahan käyttöä. Luhdanjoen ruoppauksen ja melontareitin hyödyntämiseksi kylärahalla voisi mahdollisesti hankkia kanootin, joka olisi paikallisten käytössä tai rakennuttaa säilytystelineen/ lukituksen jo valmiina oleville kanooteille/ meloille. Pohdittiin myös olisiko vielä mahdollista järjestää jokin kylien yhteinen tapahtuma loppuvuodesta 2023. Sihteeri Hanna Laine lupasi viedä viestiä Mallusjoen nuorisoseuralle, siitä olisiko heillä ideaa tapahtumasta tai ajatusta kylärahan käytöstä.

6. Seuraava kokous Nuorelassa tiistaina 7.11.2023 klo 18

7. Kokous päätettiin klo 19.30